

# Küveyt Azərbaycanın hər bir uğuruna sevinir

Azərbaycanda səfərdə olan Küveyt Dövləti Millət Məclisinin Küveyt-Azərbaycan parlamentlərarası dostluq qrupunun üzvlərindən ibarət nümayəndə heyəti dünən Milli Məclisdə Azərbaycan-Küveyt parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun üzvləri ilə görüşüblər.

Görüşdə iki ölkə arasındakı dostluq və qardaşlıq münasibətlərindən, parlamentlərimizin əlaqələrinin daha da möhkəmləndirilməsindən danışıldı.

Azərbaycan-Küveyt parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun rəhbəri, deputat Hüseynbala Mirələmov iki ölkə arasındakı mövcud olan dostluq münasibətlərinə toxunaraq Azərbaycanın tarixi haqqında qonaqlara məlumat verdi.

Bildirdi ki, 1992-93-cü illərdə Azərbaycan "batan gəmi" idi, ulu öndər Heydər Əliyevin sayəsində xilas edildi və indi Azərbaycan gündən-günə inkişaf edir.

Küveyt Dövləti Millət Məclisinin Küveyt-Azərbaycan parlamentlərarası dostluq qrupunun sədri Xalid Əl-Uteybi də öz növbəsində Azərbaycan və Küveyt dostluğunun dərin mədəni köklərə söykəndiyini vurğuladı. Bildirildi ki, iki ölkə arasında iqtisadi, siyasi, mədəni sahələrdə əlaqələr yüksək səviyyədə inkişaf edir. Mövcud ticari əlaqələrin səviyyəsinin daha da inkişaf etdirilməsi arzuolunandır.

Xalid Əl-Uteybi qeyd etdi ki, Azərbaycan hər zaman beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində Küveytin mövqeyini dəstəkləyir. Küveyt də öz növbəsində Azərbaycana öz dəstəyini əsirgəmir, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəkləyir və Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qa-

rabağ münaqişəsinin sülh yolu ilə həllinin tərəfdarıdır.

Qonağın sözlərinə görə, Azərbaycanın həyata keçirdiyi beynəlxalq tədbirlər onun dünyadakı nüfuzunu daha da artırır və Küveyt Azərbaycanın bu uğurlarına görə çox sevinir.

Daha sonra Myanmarda Rohingya müsəlmanları və Çində Uyğur türklərinin faciəsinə toxunan Xalid Əl-Uteybi söylədi ki, Azərbaycan və Küveyt işğala məruz qalmış ölkələr olaraq onları daha yaxşı başa düşə və regional təşkilatlarda bu müsəlmanlara yardım ifadə etmək üçün birgə addımlaya bilər. Onun sözlərinə görə, İslam dünyası öz məsələlərini özü həll etməlidir və qeyri-müsəlman ölkələrinə ümid bağlamamalıdır.

Deputat Hüseynbala Mirələmov da öz növbəsində qonağın fikirlərini dəstəkləyərək müsəlman dünyasının vahid şəkkildə birləşməsinin vacibliyini vurğuladı.

**“Azərbaycan”**